
ZARZĄDZENIE NR 439/2024 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.), § 14 oraz § 20 uchwały Nr 816/XCI/2023 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

  

1. Zmniejsza się wydatki gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2024 r. o kwotę 19.592,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się wydatki powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2024 r. o kwotę 19.592,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Dokonuje się przesunięć planu wydatków gminy dotyczących zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2024 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się przesunięć planu wydatków powiatu dotyczący zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2024 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2b do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

1) dochody – 44.982.330,13 zł, 

2) wydatki – 44.982.330,13 zł. 

§ 4.  

Załącznik Nr 7 „Plan dochodów i wydatków na realizację Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Ostrołęki 
w 2024 roku” do uchwały Nr 816/XCI/2023 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 grudnia 2023 r.  w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok,  zastępuje się załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Załącznik Nr 8 „Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i  wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Miasta Ostrołęki w  
2024 roku” do uchwały Nr 816/XCI/2023 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok,  zastępuje się załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 816/XCI/2023 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 28 grudnia 2023 r. (ze zm.)  wynosi: 

1) dochody 531.627.853,82 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 510.035.292,85 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67666FE2-4A77-4615-8678-166024772620. Podpisany Strona 1



- dochody majątkowe – 21.592.560,97 zł 

2) wydatki – 577.512.823,69 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 498.789.065,01 zł, 

- wydatki majątkowe – 78.723.758,68 zł. 

§ 7.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 8.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Paweł Niewiadomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67666FE2-4A77-4615-8678-166024772620. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków gminy na 2024 rok

Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 439/2024
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 31 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 34 412 081,36 0,00 34 412 081,36

75011 Urzędy wojewódzkie 2 309 477,00 0,00 2 309 477,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323 748,00 1 896,06 325 644,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 361,00 -1 896,06 42 464,94

801 Oświata i wychowanie 133 999 813,10 -19 592,00 133 980 221,10

80105 Przedszkola specjalne 2 789 386,00 -19 592,00 2 769 794,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 000,00 -14 200,00 80 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 300,00 -6 000,00 86 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 -2 177,00 7 823,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 -285,00 115,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 350 000,00 3 070,00 353 070,00

852 Pomoc społeczna 25 791 183,11 0,00 25 791 183,11

85203 Ośrodki wsparcia 3 134 445,36 0,00 3 134 445,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 866,56 -227,60 99 638,96

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 146,67 227,60 8 374,27

855 Rodzina 27 177 619,03 0,00 27 177 619,03

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

22 449 233,00 0,00 22 449 233,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 610 751,00 4 330,00 615 081,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 096 405,00 690,00 2 097 095,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 202,00 -367,00 12 835,00

4260 Zakup energii 11 000,00 -2 770,00 8 230,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -720,00 280,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -1 163,00 1 837,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 979 837,44 0,00 35 979 837,44

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 16 805 084,00 85 000,00 16 890 084,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 490 267,42 85 000,00 16 575 267,42

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 420 701,40 0,00 6 420 701,40

4260 Zakup energii 3 875 600,00 -20 000,00 3 855 600,00

4270 Zakup usług remontowych 520 000,00 20 000,00 540 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67666FE2-4A77-4615-8678-166024772620. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 5 783 622,68 -85 000,00 5 698 622,68

4300 Zakup usług pozostałych 844 117,91 -85 000,00 759 117,91

Razem: 410 748 847,74 -19 592,00 410 729 255,74

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67666FE2-4A77-4615-8678-166024772620. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2024 rok

Załącznik Nr 1b
do Zarządzenia Nr 439/2024
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 31 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 729 002,00 0,00 729 002,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 729 002,00 0,00 729 002,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 656,00 2 206,08 151 862,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 046,00 373,49 27 419,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 861,00 54,05 3 915,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 -624,50 4 775,50

4300 Zakup usług pozostałych 122 457,00 806,88 123 263,88

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 000,00 -2 816,00 8 184,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 857 320,90 0,00 13 857 320,90

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 802 392,00 0,00 13 802 392,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

376 164,00 -8 003,00 368 161,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

125 706,00 -28 500,00 97 206,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 9 169 052,00 -20 876,00 9 148 176,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

250 312,00 20 876,00 271 188,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 648,00 -5 295,00 20 353,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

2 155 511,00 -1,00 2 155 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278 903,00 18 668,00 297 571,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -1 500,00 500,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 73 721,00 2 953,00 76 674,00

4260 Zakup energii 167 644,00 12 923,00 180 567,00

4270 Zakup usług remontowych 119 245,00 9 359,00 128 604,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 26 974,00 1 626,00 28 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 937,00 -1 122,00 99 815,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 882,00 -1 315,00 19 567,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 700,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 2 264,00 9 264,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 835,00 -2 417,00 2 418,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67666FE2-4A77-4615-8678-166024772620. Podpisany Strona 1



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

17 568,00 330,00 17 898,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 670,00 -670,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 110 747 507,25 19 592,00 110 767 099,25

80102 Szkoły podstawowe specjalne 9 447 968,25 36 417,00 9 484 385,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 663 660,00 -8 000,00 655 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 781 584,50 42 500,00 824 084,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110 089,25 -18 000,00 92 089,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 131,00 -43,00 37 088,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 501,00 -89,00 3 412,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 450,00 -83,00 2 367,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 343,50 -168,00 3 175,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 679 076,00 20 300,00 3 699 376,00

80107 Świetlice szkolne 376 298,00 -52 515,00 323 783,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 672,00 -10 047,00 46 625,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 038,00 -2 252,00 5 786,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 285 851,00 -40 216,00 245 635,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 872 400,00 35 690,00 3 908 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 782,00 -7 000,00 403 782,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510 083,00 31 100,00 541 183,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 870,00 3 100,00 62 970,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 846,00 -510,00 5 336,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 494 687,00 9 000,00 2 503 687,00

852 Pomoc społeczna 15 252 153,00 0,00 15 252 153,00

85202 Domy pomocy społecznej 15 252 153,00 0,00 15 252 153,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 985,00 7 000,00 187 985,00

4270 Zakup usług remontowych 34 000,00 -3 000,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -4 000,00 136 000,00

Razem: 166 763 975,95 19 592,00 166 783 567,95

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67666FE2-4A77-4615-8678-166024772620. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2024 r.

Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 439/2024
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 31 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 886 369,00 0,00 886 369,00

75011 Urzędy wojewódzkie 886 369,00 0,00 886 369,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 760,00 1 896,06 128 656,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 145,00 -1 896,06 16 248,94

852 Pomoc społeczna 3 895 316,36 0,00 3 895 316,36

85203 Ośrodki wsparcia 1 818 792,36 0,00 1 818 792,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 866,56 -227,60 50 638,96

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 646,67 227,60 3 874,27

Razem: 28 723 020,84 0,00 28 723 020,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67666FE2-4A77-4615-8678-166024772620. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2024 r.

Załącznik Nr 2b
do Zarządzenia Nr 439/2024
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 31 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 594 420,00 0,00 594 420,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 594 420,00 0,00 594 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 521,00 2 206,08 82 727,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 827,00 373,49 14 200,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 971,00 54,05 2 025,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 -624,50 4 775,50

4300 Zakup usług pozostałych 81 701,00 806,88 82 507,88

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 000,00 -2 816,00 8 184,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 852 320,90 0,00 13 852 320,90

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 797 392,00 0,00 13 797 392,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

376 164,00 -8 003,00 368 161,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

125 706,00 -28 500,00 97 206,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 9 169 052,00 -20 876,00 9 148 176,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

250 312,00 20 876,00 271 188,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 648,00 -5 295,00 20 353,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

2 155 511,00 -1,00 2 155 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278 903,00 18 668,00 297 571,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -1 500,00 500,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 68 721,00 2 953,00 71 674,00

4260 Zakup energii 167 644,00 12 923,00 180 567,00

4270 Zakup usług remontowych 119 245,00 9 359,00 128 604,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 26 974,00 1 626,00 28 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 937,00 -1 122,00 99 815,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 882,00 -1 315,00 19 567,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 700,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 2 264,00 9 264,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 835,00 -2 417,00 2 418,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67666FE2-4A77-4615-8678-166024772620. Podpisany Strona 1



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

17 568,00 330,00 17 898,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 670,00 -670,00 0,00

Razem: 16 259 309,29 0,00 16 259 309,29

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67666FE2-4A77-4615-8678-166024772620. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 

do zarządzenia Nr 439/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z  dnia 31 grudnia 2024 roku 

 

Plan dochodów i wydatków na realizację Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Ostrołęki 

w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
1 930 400,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 930 400,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 383 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 547 400,00 

Razem 1 930 400,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 2 634 935,50 

 85153  Zwalczanie narkomanii 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 634 435,50 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
140 000,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 300 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 756 660,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 076,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67666FE2-4A77-4615-8678-166024772620. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2 

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 439/2024 PM O-ki z dn. 31.12.2024 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 786,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    14 166,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe           423 772,80 

  4190 Nagrody konkursowe               1 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia              60 851,00 

  4220 Zakup środków żywności             33 011,00 

  4260 Zakup energii             21 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych                 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych              1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych          628 110,70 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych              5 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe              1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe                   45,00 

  4430 Różne opłaty i składki                 623,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych             25 774,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego             14 860,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego             10 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej              14 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający               1 200,00 

Razem        2 634 935,50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67666FE2-4A77-4615-8678-166024772620. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1 

 

 

Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 439/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z  dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 

z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Miasta Ostrołęki w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 805 084,00 0,00 13 805 084,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 13 805 084,00 0,00 13 805 084,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 13 805 084,00 0,00 13 805 084,00 

Razem 13 805 084,00 0,00 13 805 084,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 805 084,00 85 000,00 16 890 084,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 16 805 084,00 85 000,00 16 890 084,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 000,00 0,00 233 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 385,00 0,00 16 385,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 000,00 0,00 41 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 086,58 0,00 9 086,58 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 490 267,42 85 000,00 16 575 267,42 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 345,00 0,00 7 345,00 

Razem 16 805 084,00 85 000,00 16 890 084,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67666FE2-4A77-4615-8678-166024772620. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 439/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

I.DOCHODY 

Dochody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2024 nie uległy zmianie. 

II.WYDATKI 

Wydatki budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2024 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

1)w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 2 206,08 zł do kwoty 
151 862,08 zł; 

2)w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 373,49 zł do kwoty 27 419,49 zł; 

3)w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 54,05 zł do 
kwoty 3 915,05 zł; 

4)w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 806,88 zł do kwoty 1 875 189,27 zł; 

5)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1 896,06 zł do kwoty 342 644,06 zł; 

6)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń ” zwiększa się wydatki o 20 876,00 zł do kwoty 271 188,00 zł; 

7)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki 
o 18 668,00 zł do kwoty 297 571,00 zł; 

8)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Zakup sprzętu i uzbrojenia” zwiększa się wydatki 
o 2 953,00 zł do kwoty 76 674,00 zł; 

9)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 12 923,00 zł do 
kwoty 180 567,00 zł; 

10)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki 
o 9 359,00 zł do kwoty 128 604,00 zł; 

11)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki 
o 1 626,00 zł do kwoty 28 600,00 zł; 

12)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii” wprowadza się wydatki w kwocie 700,00 zł; 

13)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki 
o 2 264,00 zł do kwoty 9 264,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67666FE2-4A77-4615-8678-166024772620. Podpisany Strona 1



14)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego” zwiększa się wydatki o 330,00 zł do kwoty 17 898,00 zł; 

15)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 42 500,00 zł do kwoty 824 084,50 zł; 

16)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 20 300,00 zł do kwoty 3 699 376,00 zł; 

17)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola specjalne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 3 070,00 zł do kwoty 363 070,00 zł; 

18)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły zawodowe specjalne” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 31 100,00 zł do kwoty 541 183,00 zł; 

19)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły zawodowe specjalne” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 3 100,00 zł do kwoty 
62 970,00 zł; 

20)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły zawodowe specjalne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 9 000,00 zł do kwoty 2 503 687,00 zł; 

21)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 267 985,00 zł; 

22)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu 
zakupu usług telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki o 227,60 zł do kwoty 8 374,27 zł; 

23)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 4 330,00 zł do kwoty 615 081,00 zł; 

24)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Składki 
na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 690,00 zł do kwoty 2 097 095,00 zł; 

25)w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 85 000,00 zł do 
kwoty 16 575 267,42 zł; 

26)w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 
w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 
540 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

1)w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 624,50 zł do kwoty 4 975,50 zł; 

2)w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” zmniejsza się wydatki o 2 816,00 zł do 
kwoty 23 184,00 zł; 

3)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 1 896,06 zł do kwoty 45 070,94 zł; 

4)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom” zmniejsza się wydatki o 8 003,00 zł do kwoty 368 161,00 zł; 

5)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej” zmniejsza się wydatki o 28 500,00 zł do kwoty 97 206,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67666FE2-4A77-4615-8678-166024772620. Podpisany Strona 2



6)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy” zmniejsza się wydatki o 20 876,00 zł do kwoty 9 148 176,00 zł; 

7)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się 
wydatki o 5 295,00 zł do kwoty 20 353,00 zł; 

8)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności” zmniejsza się wydatki o 1,00 zł do kwoty 2 155 510,00 zł; 

9)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Zakup środków żywności” zmniejsza się wydatki 
o 1 500,00 zł do kwoty 500,00 zł; 

10)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki 
o 1 122,00 zł do kwoty 99 815,00 zł; 

11)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” 
zmniejsza się wydatki o 1 315,00 zł do kwoty 19 567,00 zł; 

12)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” 
zmniejsza się wydatki o 2 417,00 zł do kwoty 2 418,00 zł; 

13)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Szkolenia członków korpusu służby cywilnej” zmniejsza 
się wydatki o 670,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

14)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 655 660,00 zł; 

15)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 18 000,00 zł do kwoty 
92 089,25 zł; 

16)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 43,00 zł do kwoty 37 088,00 zł; 

17)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 89,00 zł do kwoty 3 412,00 zł; 

18)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 
„Podróże służbowe krajowe” zmniejsza się wydatki o 83,00 zł do kwoty 2 367,00 zł; 

19)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 
„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 168,00 zł do kwoty 
3 175,50 zł; 

20)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola specjalne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 14 200,00 zł do kwoty 80 800,00 zł; 

21)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola specjalne” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 86 300,00 zł; 

22)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola specjalne” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 2 177,00 zł do kwoty 7 823,00 zł; 

23)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola specjalne” w ramach paragrafu „Wpłaty na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 285,00 zł do kwoty 115,00 zł; 

24)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 10 047,00 zł do kwoty 414 784,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67666FE2-4A77-4615-8678-166024772620. Podpisany Strona 3



25)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 2 252,00 zł do kwoty 39 087,00 zł; 

26)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 40 216,00 zł do kwoty 2 399 948,00 zł; 

27)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły zawodowe specjalne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 403 782,00 zł; 

28)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły zawodowe specjalne” w ramach paragrafu 
„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 510,00 zł do kwoty 
5 336,00 zł; 

29)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 61 000,00 zł; 

30)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 237 870,00 zł; 

31)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 227,60 zł do kwoty 99 638,96 zł; 

32)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Składki 
na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 367,00 zł do kwoty 12 835,00 zł; 

33)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Zakup 
energii” zmniejsza się wydatki o 2 770,00 zł do kwoty 8 230,00 zł; 

34)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Zakup 
usług zdrowotnych” zmniejsza się wydatki o 720,00 zł do kwoty 280,00 zł; 

35)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zmniejsza się wydatki 
o 1 163,00 zł do kwoty 1 837,00 zł; 

36)w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 
w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 3 855 600,00 zł; 

37)w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 85 000,00 zł do kwoty 810 780,76 zł; 

III.PRZYCHODY 

Przychody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2024 nie uległy zmianie. 

IV.ROZCHODY 

Rozchody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2024 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67666FE2-4A77-4615-8678-166024772620. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 439/2024 PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	tir. 1 (3) w § 6 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 6 pkt 2


	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1a Zmiany w planie wydatków gminy na 2024 rok
	Zalacznik 1b Zmiany w planie wydatków powiatu na 2024 rok
	Zalacznik 2a Zmiany w planie wydatków powiatu na 2024 rok
	Zalacznik 2b Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2024 r.
	Zalacznik 3 Plan dochodów i wydatków na realizację Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Ostrołęki

w 2024 roku
	Zalacznik 4 Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Miasta Ostrołęki w 2024 roku
	Uzasadnienie


